f-3 r fr^' ir-' ! "

dos iSloouolva:

savERMMiNDii eoM o revo

CPL (FORTALEZA DOS

NOGUEIRAS-MA).

Folha nfi

Proc.

Fls:__l2pZ
Rubnca

ATA DE

PROPOSTAS

Proç.N*_
Fís;
Rubrica

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Fortaleza dos Nogueiras
Prefeitura Municipal de Fortaleza dos Nogueiras

Pregão Eletrônico - 004/2022

Declarações obrigatórias
Titulo

Declaração de Conhecimento do Edital

Declaração de Inexistãnda de Impeditivos

Declaração de Não-Emprego de Menores

Dedaração de Veracidade

Descricao

Declaro para os devidos Uns legais que conheço iodas as regras do edital, bem como todos oe requisitos de
habititação e que minha proposta estã em conformidade com as exigéncias do Instrumento convocatório.

Dedaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data irtexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presertte (Kocesso liciiaióno. oeree da ob^atonedsde de declarar ocorrências
posteriores.

Dedaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do ari. 27 da Lei 8666. de 21 de iLxiho de
1993, acresodo pela Lei 9854. de 27 de outubro de 1999. que não emprega menor de dezdto anos em trat>alho
noturno, perigoso ou insdubre a não emprega menor de dezesseis anos.

Dedaro cumprir os requisitos de habilitação e que as dedaraçóes informadas são verídicas, conforme parágrafos
4'e5*doan 26dodecreto 10024/2019.

' As dedarações supracitadas foram aceitas por todos os paruopantes.

Propostas Enviadas

0001 - Serviço de Locação de 3 veículos tipo Caminhão carga leve tipo 3/4 com carrocerla de madeira
com potência mínima de 130 HP, motor à diesel. capacidade mínima de 3 toneladas de fabricação
nacional, com ano não inferior a 2010, dotado de todos os equipamentos de segurança exigidos pelo
Código Brasileiro de Trânsito e suas alterações, incluindo Fornecimento de combustível, motorista e

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/Fabricarrte Quantidade Valor umtãrio Valor Total LC
123/2006

JOSE ROSINALDO

RIBEIRO BARROS

EIRELI-

08.866.317/0001-

17

26X12/2022 -

16.30:27

VOLKS VOLKS 12 8.016,00 96.192,00 Sim

OTÁVIO OE SOUSA

DIAS EIRELI

13.338.77aAX»1-

57

c6iQ3ma-

22:00:29

13180 Volkswagen 12 24.050.01 266.600.12 Sim

Conserv Cor>str\/çóes e
Serviços Ltda*

08.476.683/0001-

60

07/03/2022 •

12:58:36

rwc UJC 12 8.000.00 96.000,00 Sim

H R PEREIRA

SOLUÇÃO

INDUSTRIAL

22.748.812/0001-

52

07X13/2022 •

13:20:03

13180 Volkswagen 12 24.050.00 288.600.00 Sim

Consmang
Empreendimentos Eirali

09.489.502A)001-

00

07/03/2022-

16:50:46

wc N/C 12 8.016.67 96.200.04 Sim

DIPLAN

CONSTRUTORA

LTDA*

19.858.510/0001-

22

07/03/2022-

20 24:46

N/C Nx: 12 8.000.00 96.000,00 Sim

F DE ASSIS DOS

SANTOS MOURAO
LTDA*

19.279.297/0001-

02

07/03/2022-

16.30:23

N/C NX: 12 7.500,00 90.000,00 Sim

R DA S CAVALCANTI

TRANSPORTES E
CONSTRUCOES

19.599.742/0001-

03

07/03/2022-

16:35:44

N/C N/c 12 24.050.01 288.600,12 Sim

T A DA S LOPES LTDA 10.794.128/0001-

28

07/03^022-

16:34:61

N/C fiWC 12 24,046,00 288.576,00 Sim

V DA C SANTOS

SERVIÇOS

28.978.163/0001-

62

07IOV2027 -

17 09 02

N/C N/C 12 24 050,01 288.600.12 Sim

0002 - Serviço de Locação de veículos tipo Caminhão carga leve tipo 3/4 com carroceria de madeira com potência mínima de 130
HP, motor à diesel, capacidade mínima de 3 toneladas de fabricação nacional, com ano nâo inferior a 2010, dotado de todos os
equipamentos de segurança exigidos pelo Código Brasileiro de Trânsito e suas alterações. Incluindo Fornecimento de

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário VMorTotM LC
123/2006

JOSE ROSINALDO 08-866.317/0001- 28X12/2022- VOLKS \flDLKS 12 8.016,00 96.192,00 Sim

RIBEIRO BARROS
EIRELI

OTÁVIO DE SOUSA

DIAS EIRELI

13.338.778/0001-

57

Consen/Construçfies e 08.476.683/0001-
Servlços Ltda 60

163027

05/03/2022-

22 00 30

07/03/2022-

12 58:42

4000

N/C

ford

N/C

8.016,67

8.000.00

96.200.04 SIm

96.000.00 Sim

Pagina I cie

portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no sita hUpaJ/vaBdaafquiVD.portaldãcompfwpttbMcmcom.br

^oc. W*
FIs:

Rubrica A

H R PEREIRA

SOLUÇÃO

INDUSTRiAL

22.748.812/0001-

52

07/03/2022 -

13:20:03

f350 ford 12 8.016,67 86.200,04 sim

Consmang
Empreendimentos Eireli

09.489.502/0001-

00

07/03/2022 -

15:51:13

na: N/C 12 a016,67 96.200,04 Sim

DIPUN

CONSTRUTORA LTOA

19.858.510/0001-

22

07/03/2022-

20:24:38

N/C N/C 12 6.000,00 96.000,00 Sim

R DA S CAVALCANTI
TRANSPORTES E

CONSTRUCOES

19.599.742/0001-

03

07/03/2022 -

16:35:64

N/C N/C 12 8.016,67 96.200,04 Sim

F DE ASSIS DOS
SANTOS MOURAO
LTDA

19.279.297/0001-

02

07/03/2022-

16:34:13

N/C N/C 12 7.500,00 90.000,00 Sim

T A DA S LOPES LTDA 10.794.128/0001-
28

07/03/2022 ■

16:37:24

N/C N/C 12 8,016,00 96.192.00 Sim

V DA C SANTOS

SERVIÇOS

28,978.163/0001-

62

07/03/2022 -

17:09:05

N/C N/C 12 8.016,67 96.200,04 Sim

0003 - Serviço de Locação de veiculo tipo Caminhão com carrocería basculante trucado, com potência mínima de 130 HP, motor
à diesel de fabricação nacional, não Inferior a 2010, dotado de todos os equipamentos de segurança exigidos pelo Código
Brasileiro de Trânsito e suas alterações, incluindo Fornecimento de combustível, motorista e manutenção. (AMPLA
CONCORRÊNCIA)

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123C006

JOSE ROSiNALDO

RiBEIRO BARROS
EiRELI

08.866.317/0001-

17

28/02/2022 -

16:30:27

VOLKS VOLKS 400 783,00 313.200,00 Sim

OTÁVIO DE SOUSA

DIAS EiRELI

13.338.778/0001-
57

05/03/2022 -

22:00:30

L1620 Mercedes-Benz 400 783,33 313.332,00 Sim

Conserv Construções e
Serviços Ltda

08.476.683/0001-

60

07/03/2022-

12:58:49

N/C NC 400 780,00 312.000,00 Sim

H R PEREIRA

SOLUÇÃO

INDUSTRIAL

22.748.812/0001-

52

07/03/2022-
13:20:03

11620 mecede bez 400 783,33 313.332,00 Sim

Consmang
Empreendimentos Eireli

09.489.S02/0001-

00

07/03/2022 -

16:51:55

N/C N/C 40O 783,33 313.332,00 Sim

DiPLAN

CONSTRUTORA LTDA

19.868.510/0001-

22

07/03/2022-

20:24:35

N/C na: 400 780,00 312.000,00 Sim

R DA S CAVALCANTI

TRANSPORTES E
CONSTRUCOES

19.599.742/0001-

03

07/03/2022-

16:35:59

N/C N/c 40O 783,33 313.332,00 Sim

T A DA S LOPES LTDA 10.794.128/0001-

28

07/03/2022-

16:36:21

N/C N/C 400 783,00 313.200,00 Sim

F DE ASSIS DOS

SANTOS MOURAO

LTDA

19.279.297/0001-
02

07/03/2022 -

16:43:36

N/C N/C 400 680,00 272.000,00 Sim

V DA C SANTOS

SERVIÇOS

28.978.163/0001-

62

07/03/2022 -

17:09:07
N/C N/C 400 783.33 313.332,00 Sim

0004 - Serviço de Locação de veículos tipo Caminhão toco com carrocería basculante com potência mínima de 130 HP, motor ã
diesel, capacidade mínima de 5 toneladas de fabricação nacional, não inferior a 2010, dotado de todos os equipamentos de
segurança exigidos pelo Código Brasileiro de Trânsito e suas alteraçóes. incluindo Fomecimento de combustível, motorista e
manutenção. (AMPLA CONCORRÊNCIA)

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC
123/2006

JOSE ROSINALDO
RIBEIRO BARROS

EiRELI

08.866.317/0001-

17

28/02/2022-

16:30:27

VOLKS VOLKS 300 649,00 194.700,00 Sim

OTÁVIO DE SOUSA
DIAS EIRELI

13,338.778/0001-

57

05/03/2022-

22:00:30

Li3ie Mercedes-Benz 300 650,00 195.000,00 Sim

Conserv Construções e
Serviços Ltda

08.476.683/0001-

60

07ro3/2022-

12;57;64

VOLKSWAGEN

17280

VOLKSWAGEN 300 645,00 193.500,00 Sim

HR PEREIRA

SOLUÇÃO

INDUSTRIAL

22.748.812/0001-

52

07/03/2022 -

13:20:03

1118 mecede bez 300 650,00 195.000,00 Sim

Consmang
Empreendimentos EireD

09.489.502/0001-

00

07/03/2022 -

15:53:21

M. BENZ1113
E/OUSIMIÜAR

M.BENZ 300 650,00 195.000,00 Sim

DiPLAN

CONSTRUTORA LTDA

19.858.610/0001-

22

07/03«022 -

20:24:30

2012 Iveco 240E 25 300 645,00 193.500,00 Sim

R DA S CAVALCANTI

TRANSPORTES E

CONSTRUCOES

19.599.742/0001-

03

07/03«022-

16:36:09

SERVIÇO SERVIÇO 300 650,00 195.000,00 Sim

T A DA S LOPES LTDA 10.794.128/0001-

28

07/03/2022 -

16:37:13

MERCEDES

BENZACELLO

1312 OU SIMILAR

MERCEDES

BENZACELLO

1312 OU SIMILAR

300 649,00 194.700,00 Sim

Pagina 2 de 4

pana! de A suientlddade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspubtlcas.com.br

Proc. W 1
Fis; 1

Rubrica

F DE ASSIS DOS

SANTOS MOURAO

LTDA

19.279.297/0001-

02

07/03/2022-

16:48:19

vw 15-190 Volkswagen 300 550,00 165.000,00 Sim

V Cy^ C SANTOS

SERVIÇOS

20.97e.163flXIO1-

62

07/03/2022 -

17 09 14

VW 15190 300 650.00 195.000.00 Sim

0005 - Serviço de Locação de máquina pesada, tipo rolo compactador Pá de Carneiro para estrada vicínal com potência mínima
de 130 HP. motor à diesel de fabricação nacional, não inferior a 2010, dotado de todos os equipamentos de segurança exigidos
pelo Código Brasileiro de Trânsito e suas alterações, incluindo Fornecimento de combustível, motorista e manutenção.
(EXCLUSIVO ME. EPP. MED

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

JOSE ROSINALDO

RI8EIR0 BARROS
EIREU

08.866.317/0001-

17

28/02/2022 -

16:30:27

CAT CAT 100 549.00 54.900,00 Sim

OTÁVIO DE SOUSA

DIAS EIREU

13.338-778rtX»01-

67

05A33/2022-

22 00:30

SSRP120 sany 100 550.00 55.000.00 Sim

Coruerv Constn;çAes e
Serviços Lida

08.476.663/0001-

60

07/03/2022-

12:58:27

N/C N/C 100 545.00 54.500,00 Sim

HR PEREIRA

SOLUÇÃO

INDUSTRIAL

22.748.812/0001-

52

07/03^022-

13:20.03

tsrp120 sany 100 550.00 55.000,00 Sim

Consmang
Empreendimentos Eireii

09.489.502/0001-

00

07/03««2-

15:64:01

NKi na: 100 560.00 55.000.00 Sim

OIPLAN

CONSTRUTORA LTDA

I9.858.510fli001-

22

07/03/»)22-

20:24:27

NC WC 100 545,00 54.500.00 Sim

R DA S CAVALCANTI

TRANSPORTES E

CONSTRUCOES

19.599.742AX)01-

03

07B3Q022-

16:36:21

NC NAO 100 550.00 55.000.00 Sim

T A DA S LOPES LTDA 10.794.128/0001-

28

07/03/2022-

16:37:56

N/C NC 100 549,00 54.900,00 Sim

F DE ASSIS DOS

SANTOS MOURAO

LTDA

19.279.297/0001-

02

07/03/2022-

16:55:53

NC na: 100 450.00 45.000,00 Sim

V DA C SANTOS

SERVIÇOS

28.978 163/0001-

62

07/03/2022 -

17 09 16

N/C N/C 100 550,00 55.000.00 Sim

* Proposta flertada

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edittf)

Conserv Construçfies e Serviços Ltda 08.476.683/0001-60 60 dias

Consmang Empreendimentos Eireli 09.469.502/0001-00 90 dias

F DE ASSIS DOS SANTOS MOURAO LTDA 19.279,297/0001-02 60 dias

OTÁVIO DE SOUSA DIAS EIRELI 13.338.778A3001-57 60 dias

JOSE ROSINALDO RIBEIRO BARROS EIREU 08.866.317/0001-17 090 «as

H R PEREIRA SOLUÇÃO INDUSTRIAL 22.748.812/0001-52 60 dias

DIPLAN CONSTRUTORA LTDA 19.858.510/0001-22 eodms

T A DA S LOPES LTDA 10.794.128/0001-28 60 dias

V DA C SANTOS SERVIÇOS 28.978.163/0001-62 60 dias

R DA S CAVALCANTI TRANSPORTES E CONSTRUCOES 19.599.742/0001-03 60 dias

Fornecedores dvUgados.

Domiftgos Augusto de Oliverra Júnior

Prsgoeiro

partoids A euterttlcMade do documarrto poda ser veriflcada no site https://w^(^rqutvo.portaldecompra«publicas.cam.t>r

Pagin? ? óf 4

Proc. hr

Ffs;

Rubf^a

JACIRA COSTA PASSARINHO NETA

Apoio

'sgina 4 rie 4

jjoftoí de A autenticidade do doomanto poda ser varHIcada no sita ht^://valídaan|Ulvo.portsldaco(npraspuUicas.com.br